.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS AURIVERDE

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB CREDIAL SC/RS
CNPJ: 78.858.107/0001-62
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

02/2025

2.380.776.695
13.468.899
2.340.459.665
140.355.598
44.102.174
1.200.484.735
1.200.484.735
882.800.428
72.716.730
3.823.401
4.487.576
31.602.129
493.387
(13.558.362)
2.380.776.695
2.380.776.695
1.529.017.634
216.172.552
3.643.665
1.309.201.418
414.264.149
157.641.639
249.090.793
249.088.660
2.134
7.237.489
294.228
8.929.613
1.302.268
31.132.409
385.801.901
218.536.018
150.861.952
16.403.931
10.328.721
66.751.853
(56.423.132)
2.380.776.695

01/2025



