



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS AURIVERDE  
SICOOB CREDIAL SC/RS  
CNPJ: 78.858.107/0001-62  
BALANÇE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
<b>ATIVO</b>	<b>2.380.776.695</b>	-
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>13.468.899</b>	-
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>2.340.459.665</b>	-
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	140.355.598	-
Títulos e Valores Mobiliários	44.102.174	-
Relações Interfinanceiras	<b>1.200.484.735</b>	-
Centralização Financeira	1.200.484.735	-
Operações de Crédito	882.800.428	-
Outros Ativos Financeiros	72.716.730	-
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>3.823.401</b>	-
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>4.487.576</b>	-
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>31.602.129</b>	-
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>493.387</b>	-
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(13.558.362)</b>	-
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>2.380.776.695</b>	-
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.380.776.695</b>	-
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>1.529.017.634</b>	-
Depósitos à Vista	216.172.552	-
Depósitos Sob Aviso	3.643.665	-
Depósitos à Prazo	1.309.201.418	-
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>414.264.149</b>	-
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	157.641.639	-
Relações Interfinanceiras	<b>249.090.793</b>	-
Repasses Interfinanceiros	249.088.660	-
Outras Relações Interfinanceiras	2.134	-
Obrigações por Empréstimos e Repasses	7.237.489	-
Outros Passivos Financeiros	294.228	-
<b>PROVISÕES</b>	<b>8.929.613</b>	-
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>1.302.268</b>	-
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>31.132.409</b>	-
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>385.801.901</b>	-
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>218.536.018</b>	-
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>150.861.952</b>	-
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>16.403.931</b>	-
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>10.328.721</b>	-
<b>RECEITAS</b>	<b>66.751.853</b>	-
<b>DESPESAS</b>	<b>(56.423.132)</b>	-
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.380.776.695</b>	-